
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/1120/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie pomników przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1, 2, 3a i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pomnikami przyrody na terenie miasta Dąbrowa Górnicza są: 

1) Lipa drobnolistna (Tilia cordata) rosnąca w Dąbrowie Górniczej przy ul. Jaśminowa 14; 

2) Lipa drobnolistna (Tilia cordata) rosnąca w Dąbrowie Górniczej przy ul. Jaśminowa 14; 

3) Lipa drobnolistna (Tilia cordata) rosnąca w Dąbrowie Górniczej w rejonie rzeki Białej Przemszy; 

4) Lipa drobnolistna (Tilia cordata) rosnąca w Dąbrowie Górniczej w rejonie rzeki Białej Przemszy; 

5) Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Łaskowej; 

6) Buk zwyczajny (Fagus sylvatica) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Podbuczyny; 

7) Buk zwyczajny (Fagus sylvatica) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Podbuczyny; 

8) Dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Legionów Polskich; 

9) Bożodrzew gruczołowaty (Ailanthus altissima) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Hallerczyków 165; 

10) Buk zwyczajny (Fagus silvatica) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Krynicznej 2D; 

11) Lipa drobnolistna (Tilia cordata) rosnąca w Dąbrowie Górniczej przy ul. Krynicznej 2D;  

12) Dąb szypułkowy Quercus robur) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Pustynnej 31; 

13) Wiąz szypułkowy (Ulmus laevis) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. 11 Listopada; 

14) Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Św. Antoniego 69; 

15) Wierzba biała (Salix alba) rosnąca w Dąbrowie Górniczej przy ul. Uklańskiego; 

16) Dąb szypułkowy Quercus robur) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Unruga; 

17) Sosna zwyczajna (Pinus silvestris) rosnąca w Dąbrowie Górniczej na terenie Nadleśnictwa Siewierz na 
północny-wschód od zbiornika wodnego Łosień w oddziale 477g; 

18) Dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Zielonej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 774



19) Dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Zielonej; 

20) Dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Zielonej; 

21) Dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Zielonej; 

22) Dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnący w Starorzeczu Czarnej Przemszy w Dąbrowie Górniczej; 

23) Buk zwyczajny (Fagus sylvatica) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Podbuczny 3a; 

24) Buk zwyczajny (Fagus sylvatica) rosnący w Dąbrowie Górniczej na terenie Nadleśnictwa Siewierz 
w oddziale 440h; 

25) Dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Gołonoskiej;  

26) Dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Gołonoskiej; 

27) Głóg jednoszyjkowy (Crataegus monogyna) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy ul. Gołonoskiej;  

28) Jesion wyniosły o nazwie „Zenek” (Fraxinus excelsior) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy 
ul. Kościelnej; 

29) Sosna wejmutka o nazwie „Irena” (Pinus strobus) rosnąca w Dąbrowie Górniczej przy ul. Kościelnej; 

30) Modrzew europejski o nazwie „Leszek” (Larix decidua) rosnący w Dąbrowie Górniczej przy 
ul. Kościelnej; 

2. Pomnikiem przyrody na terenie miasta Dąbrowa Górnicza są również: 

1) Wywierzyska w Strzemieszycach Wielkich znajdujące się przy ul. Strzemieszyckiej, między posesjami 
o nr 134 i 148. 

3. Wymiary i położenie pomników przyrody, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Przebieg granicy pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 2 tj. Wywierzyska w Strzemieszycach 
Wielkich określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały oraz tabela zawierająca współrzędne punktów 
załamania granic pomnika przyrody, stanowiąca załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Szczególnym celem ochrony pomników przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1 jest zachowanie 
wartości przyrodniczych, krajobrazowych, naukowych i kulturowych. 

2. Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 ust. 2 jest zachowanie ze 
względów naukowych i krajobrazowych wywierzyska wraz z towarzyszącym mu rzadkim typem biocenozy 
źródliskowej. 

§ 3. 1. W stosunku do pomników przyrody wymienionych w § 1 ust. 1, wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania pomnika przyrody; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 
utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) umieszczania tablic reklamowych. 

2. W stosunku do pomnika przyrody wymienionego w § 1 ust. 2, wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, remontem lub naprawą 
urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 774



6) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt oraz niszczenia tarlisk i złożonej ikry, z wyjątkiem 
amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych z racjonalną gospodarką rolną, leśną, 
rybacka i łowiecką; 

7) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. W ramach ochrony czynnej, w stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1, ustala 
się możliwość dokonywania zabiegów sanitarnych i zabezpieczających. 

§ 5. Niniejsza uchwała poprzedzona była: 

1. Orzeczeniem Nr 00050 PWRN w Stalinogrodzie z dnia 30.06.1954 roku w sprawie uznania za pomniki 
przyrody – znak R.L. 13b/19/54; 

2. Orzeczeniem Nr 00143 PWRN w Katowicach z dnia 23.10.1958 roku w sprawie uznania za pomniki 
przyrody – znak L.O. 13b/25/58; 

3. Uchwałą nr XVIII/203/95 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 29 listopada 1995 roku Rady 
Miejskiej w Dąbrowie Górniczej w sprawie: uznania pojedynczych tworów przyrody żywej za pomnik 
przyrody; 

4. Uchwałą nr XXV/316/96 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 22 maja 1996 r. w sprawie 
wprowadzenia ochrony, w drodze uznania za pomnik przyrody źródlisk w Dąbrowie Górniczej; 

5. Uchwałą nr XXX/573/2004 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Śląsk. Nr 94, poz. 2634); 

6. Uchwałą nr XXX/572/2004 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie 
ustanowienia pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. Śląsk. Nr 94, poz. 2633); 

7. Uchwałą nr XV/217/07 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 10 sierpnia 2007 r. w sprawie: 
ustanowienia pomnikami przyrody dwóch drzew z gatunku Ajlant gruczołkowaty – Bożodrzew (Ailanthus 
altissima) (Dz. Urz. Woj. Śląsk. Nr 172, poz. 3216); 

8. Uchwałą nr XXIX/490/2008 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie: 
wprowadzenia ochrony, w drodze uznania za pomniki przyrody pojedynczych tworów przyrody ożywionej na 
terenie miasta Dąbrowy Górniczej (Dz. Urz. Woj. Śląsk. Nr 184, poz. 3343); 

9. Uchwałą nr XXIX/491/2008 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie: 
wprowadzenia ochrony, w drodze uznania za pomniki przyrody pojedynczego tworu przyrody ożywionej na 
terenie miasta Dąbrowy Górniczej (Dz. Urz. Woj. Śląsk. Nr 184, poz. 3344); 

10. Uchwałą nr XXXII/566/2008 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 26 listopada 2008 r. 
w sprawie: wprowadzenia ochrony, w drodze uznania za pomniki przyrody pojedynczego tworu przyrody 
ożywionej na terenie miasta Dąbrowy Górniczej (Dz. Urz. Woj. Śląsk. Nr 8, poz. 251 z 2009 r.); 

11. Uchwałą nr XXXII/568/08 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 26 listopada 2008 r. 
w sprawie: wprowadzenia ochrony, w drodze uznania za pomniki przyrody pojedynczych tworów przyrody 
ożywionej na terenie miasta Dąbrowa Górnicza (Dz. Urz. Woj. Śląsk. Nr 8, poz. 253 z 2009 r.); 

12. Uchwałą nr XXXII/569/08 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 26 listopada 2008 r. 
w sprawie: wprowadzenia ochrony, w drodze uznania za pomniki przyrody pojedynczego tworu przyrody 
ożywionej na terenie miasta Dąbrowa Górnicza (Dz. Urz. Woj. Śląsk. Nr 8, poz. 254 z 2009 r.); 

13. Uchwałą nr XLI/741/09 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie: 
wprowadzenia ochrony, w drodze uznania za pomnik przyrody pojedynczego tworu przyrody ożywionej na 
terenie miasta Dąbrowa Górnicza (Dz. Urz. Woj. Śląsk. Nr 180, poz. 3284); 

14. Uchwałą nr XLI/740/09 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie: 
wprowadzenia ochrony, w drodze uznania za pomnik przyrody pojedynczego tworu przyrody ożywionej na 
terenie miasta Dąbrowa Górnicza (Dz. Urz. Woj. Śląsk. Nr 180, poz. 3285); 

15. Uchwałą nr XX/386/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 24 października 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia ochrony, w drodze uznania za pomniki przyrody czterech drzew z gatunku dąb 
szypułkowy na terenie Dąbrowy Górniczej (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2012 r. poz. 4725); 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 774



16. Uchwałą nr XX/388/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 24 października 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia ochrony, w drodze uznania za pomnik przyrody drzewa z gatunku dąb szypułkowy na 
terenie Dąbrowy Górniczej  (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2012 r. poz. 4726); 

17. Uchwałą nr XX/389/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 24 października 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia ochrony, w drodze uznania za pomnik przyrody drzewa z gatunku buk pospolity na 
terenie Dąbrowy Górniczej (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2012 r. poz. 4727); 

18. Uchwałą nr XX/390/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 24 października 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia ochrony, w drodze uznania za pomnik przyrody drzewa z gatunku buk pospolity na 
terenie Dąbrowy Górniczej (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2012 r. poz. 4728); 

19. Uchwałą nr XX/387/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 24 października 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia ochrony, w drodze uznania za pomniki przyrody dwóch drzew z gatunku dąb 
szypułkowy na terenie Dąbrowy Górniczej (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2012 r. poz. 4757); 

20. Uchwałą Nr XXXIX/815/14 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 3 września 2014 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXV/316/96 z dnia 22 maja 1996 r. Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej dotyczącej 
wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze uznania za pomnik przyrody źródlisk w Dąbrowie Górniczej, 
dzielnicy Strzemieszyce Wielkie (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2014 r. poz. 4633); 

21. Uchwałą nr XIII/283/15 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia ochrony, w drodze uznania za pomnik przyrody drzewa z gatunku głóg jednoszyjkowy na 
terenie Dąbrowy Górniczej (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2015 r. poz. 7412); 

22. Uchwałą nr XIII/284/15 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia ochrony, w drodze uznania za pomniki przyrody drzew o nazwach: „Zenek”, „Irena”, „Leszek” 
na terenie Wzgórza Gołonoskiego w Dąbrowie Górniczej (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2015 r. poz. 7413). 

23. Uchwałą nr VIII/105/2019 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie 
zniesienia ochrony prawnej w formie pomnika przyrody z drzewa z gatunku kasztanowiec biały (Aesculus 
hippocastanum) na terenie Dąbrowy Górniczej (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 2019, poz. 2441). 

§ 6. Wykonanie uchwały oraz nadzór nad pomnikami przyrody powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowy 
Górniczej. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Dąbrowie 
Górniczej 

 
 

Agnieszka Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 774



 

 

 

 
POŁOŻENIE POMNIKÓW PRZYRODY W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH,W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH 

PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

 

Dane współrzędne w 
układzie PL-1992 

LP. 
  

Nazwa Gatunkowa / 
Nazwa pomnika 

  

Obwód na 
wys.  1,3m 

[cm] 
  

Obręb 
ewidencyjny 

  

Nr działki  
ewidencyjnej 

  

X  Y 

Opis lokalizacji 
  

Uwagi  
  

1 Lipa drobnolistna 
 (Tilia cordata Mill.) 386 0002 Bugaj 20/2 513053,37 262882,12 

Na terenie posesji przy ul. 
Jaśminowej 14 w Dąbrowie 

Górniczej. 
  

2 Lipa drobnolistna  
(Tilia cordata Mill.) 386 0002 Bugaj 20/2 513051,23 262882,12 

Na terenie posesji przy ul. 
Jaśminowej 14 w Dąbrowie 

Górniczej.       
  

3 Lipa drobnolistna  
(Tilia cordata Mill.) 470 0004 Kuźniczka 96 517419,47 259260,94 

 

Adres leśny: 
S650110004-1001 -g -00 

  

  

4 Lipa drobnolistna  
(Tilia cordata Mill.) 420 0004 Kuźniczka 96 517420,19 259258,71  Adres leśny: 

S650110004-1001 -g -00   

5 Jesion wyniosły  
(Fraxinus excelsior L.) 320 0007 Łosień 1533/4 514571,01 260395,05 

Na terenie niezabudowanej 
działki, za posesją nr 60 przy ul. 

Łaskowej w Dąbrowie 
Górniczej. 

  

6 Buk zwyczajny  
(Fagus sylvatica L.) 270 0017 Ujejsce 896/24  507557,92 258176,26 

Przy ul. Podbuczyny w 
Dąbrowie Górniczej, na skraju 

lasu. 
  

7 Buk zwyczajny 
 (Fagus sylvatica L.) 290 0017 Ujejsce 896/24 518432,94

  282662,64 
Przy ul. Podbuczyny w 

Dąbrowie Górniczej, na skraju 
lasu.  

drzewo 
obumarłe 

8 Dąb szypułkowy 
 (Quercus robur L.) 200 0019 Dąbrowa 

Górnicza I 7615 512479,61 262795,15 

Na skwerze, w rejonie pomnika 
Stanisława Staszica przy ul. 

Legionów Polskich w Dąbrowie 
Górniczej 

  

9 

Bożodrzew 
gruczołowaty 

(Ailanthus altissima 
Mill.)  

260 0011 Sikorka 235/2 510175,84 262832,48 
 Przed posesją nr 165 przy ul. 

Hallerczyków w Dąbrowie 
Górniczej. 

  

10 Buk zwyczajny 
(Fagus silvatica L.) 404 0017 Ujejsce 683/73  

510158,01 
 

262831,34 

Na terenie Parafii Rzym.-Kat. 
NMP Matki Kościoła w Ujejscu, 

przy ul. Krynicznej 2D  
w Dąbrowie Górniczej. 

  

11 Lipa drobnolistna  
(Tilia cordata Mill.) 290 0017 Ujejsce 683/73  

519601,06 
 

259713,15 

Na terenie Parafii Rzym.-Kat. 
NMP Matki Kościoła w Ujejscu, 

przy ul. Krynicznej 2D  
w Dąbrowie Górniczej. 

  

12 Dąb szypułkowy  
(Quercus robur L.) 340 0001 Błędów 1836/7 510055,86 259539,82 

Na terenie posesji przy ul. 
Pustynnej 31 w Dąbrowie 

Górniczej 
  

13 Wiąz szypułkowy  
(Ulmus laevis Pall.) 320 0019 Dąbrowa 

Górnicza I 3768 509569,21 259586,72 
Na terenie działki przy ul. 11 

Listopada w Dąbrowie Górniczej 
obok Domu Działkowca. 

  

14 Jesion wyniosły  
(Fraxinus excelsior L.) 390 0020 Dąbrowa 

Górnicza II 2805 508070,58 261748,43 
Przy ul. Św. Antoniego w 
Dąbrowie Górniczej obok 

posesji nr 69. 
  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/1120/2024

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 24 stycznia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 774
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dane współrzędne w 
układzie PL-1992 

LP. 
  

Nazwa Gatunkowa / 
Nazwa pomnika 

  

Obwód na 
wys.  1,3m 

[cm] 
  

Obręb 
ewidencyjny 

  

Nr działki  
ewidencyjnej 

  

X  Y 

Opis lokalizacji 
  

Uwagi  
  

15 Wierzba biała 
 (Salix alba L.) 380 0020 Dąbrowa 

Górnicza II 2584 512992,12 260810,02 
Przy ul. Uklańskiego w 

Dąbrowie Górniczej w rejonie 
przystanku autobusowego.. 

  

16 Dąb szypułkowy  
(Quercus robur L.) 270 0008 Marianki 635/2  507225,73 

  259487,43 
Przy ścieżce rowerowej 

biegnącej w rejonie ul. Unruga w 
Dąbrowie Górniczej. 

  

17 Sosna zwyczajna  
(Pinus silvestris ) 262 0021 Dąbrowa 

Górnicza III 176 507227,88 259481,87 Adres leśny:  
02-28-1-12-477 -g  -00   

18 Dąb szypułkowy  
(Quercus robur L.) 290 0019 Dąbrowa 

Górnicza I 462 507235,02 259479,66 Adres leśny: 
S650110003-0401 -z -00   

19 Dąb szypułkowy  
((Quercus robur L.) 330 0019 Dąbrowa 

Górnicza I 462 507232,15 259485,21 
Adres leśny:  

S650110003-0401 -z -00   

20 Dąb szypułkowy  
(Quercus robur L.) 240 0019 Dąbrowa 

Górnicza I 462 508070,58 261748,43 
Adres leśny: 

S650110003-0401 -z -00   

21 Dąb szypułkowy 
(Quercus robur L.) 280 0019 Dąbrowa 

Górnicza I 462 510920,44 264103,36 
Adres leśny: 

S650110003-0401 -z -00   

22 Dąb szypułkowy  
(Quercus robur L.) 326 0010 Ratanice 137/17 510920,44 264103,36 

W starorzeczu Czarnej Przemszy 
w rejonie ul. Ratanice w 

Dąbrowie Górniczej. 
  

23 Buk zwyczajny  
(Fagus silvatica L.) 282 0017 Ujejsce 896/23 511672,92 263900,43 

Na terenie posesji przy ul. 
Podbuczyny 3a w Dąbrowie 

Górniczej.  
  

24 Buk zwyczajny  
(Fagus silvatica L.) 310 0014 

Trzebiesławice 2133 513916,81 259880,87 Adres leśny:                              
 02-28-1-12-440   -h   -00   

25 Dąb szypułkowy  
(Quercus robur L.) 290 0007 Łosień 654 513913,96 259879,76 

Przy ul. Gołonoskiej w 
Dąbrowie Górniczej w rejonie 

przystanku autobusowego. 
  

26 Dąb szypułkowy  
(Quercus robur L.) 300 0007 Łosień 654 513897,64 259844,14 

Przy ul. Gołonoskiej w 
Dąbrowie Górniczej w rejonie 

przystanku autobusowego. 
  

27 
Głóg jednoszyjkowy 

(Crataegus monogyna 
Jacq.) 

190 0007 Łosień 654 509655,05 259462,38 
Na terenie szkoły przy ul. 

.Gołonoskiej  23 w Dąbrowie 
Górniczej. 

  

28 
Jesion wyniosły  

(Fraxinus excelsior L.)  
o nazwie „Zenek”  

406 0020 Dąbrowa 
Górnicza II 4580 509663,61 259464,62 

Na terenie posesji przy ul. 
Kościelnej w Dąbrowie 

Górniczej. 
  

29 
Sosna wejmutka  

(Pinus strobus L.)  
o nazwie „Irena” 

235 0020 Dąbrowa 
Górnicza II 4582 509653,62 259465,71 

Na terenie posesji przy ul.  
Kościelnej w Dąbrowie 

Górniczej. 
  

30 
Modrzew europejski  
(Larix decidua L.) 
o nazwie „Leszek” 

205 0020 Dąbrowa 
Górnicza II 4582 512992,12 260810,02 

Na terenie posesji przy ul.  
Kościelnej w Dąbrowie 

Górniczej. 
  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 774
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/1120/2024 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

PRZEBIEG GRANICY POMNIKA PRZYRODY 
"WYWIERZYSKA W STRZEMIESZYCACH WIELKICH" 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 774



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/1120/2024 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

POŁOŻENIE I PRZEGIEG GRANIC POMNIKA PRZYRODY „WYWIERZYSKA 
W STRZEMIESZYCACH WIELKICH” W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW 

ZAŁAMANIA GRANICY, W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-
1992 

Nr X Y Komentarz 
1 522951,35 271060,32 Część 1 
2 522951,50 271067,49 Część 1 
3 522940,77 271101,19 Część 1 
4 522935,29 271103,38 Część 1 
5 522932,41 271120,06 Część 1 
6 522936,41 271158,64 Część 1 
7 522937,05 271163,57 Część 1 
8 522943,69 271160,64 Część 1 
9 522982,89 271152,13 Część 1 
10 523039,12 271140,10 Część 1 
11 523077,30 271131,96 Część 1 
12 523082,16 271130,42 Część 1 
13 523086,17 271128,12 Część 1 
14 523088,19 271125,60 Część 1 
15 523089,31 271122,50 Część 1 
16 523089,38 271119,74 Część 1 
17 523088,25 271118,62 Część 1 
18 523079,80 271116,43 Część 1 
19 523072,36 271096,32 Część 1 
20 523076,83 271088,45 Część 1 
21 523076,56 271086,79 Część 1 
22 523073,84 271077,59 Część 1 
23 523073,56 271076,84 Część 1 
24 523063,26 271080,52 Część 1 
25 523058,46 271067,05 Część 1 
26 523068,50 271063,46 Część 1 
27 523068,08 271062,36 Część 1 
28 523066,84 271060,05 Część 1 
29 522951,35 271060,32 Część 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 774


	UCHWAŁA NR LXIII/1120/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1
	pkt 23 w § 1 ust. 1
	pkt 24 w § 1 ust. 1
	pkt 25 w § 1 ust. 1
	pkt 26 w § 1 ust. 1
	pkt 27 w § 1 ust. 1
	pkt 28 w § 1 ust. 1
	pkt 29 w § 1 ust. 1
	pkt 30 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2
	pkt 7 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5
	ust. 10 w § 5
	ust. 11 w § 5
	ust. 12 w § 5
	ust. 13 w § 5
	ust. 14 w § 5
	ust. 15 w § 5
	ust. 16 w § 5
	ust. 17 w § 5
	ust. 18 w § 5
	ust. 19 w § 5
	ust. 20 w § 5
	ust. 21 w § 5
	ust. 22 w § 5
	ust. 23 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - PRZEBIEG GRANICY POMNIKA PRZYRODY"WYWIERZYSKA W STRZEMIESZYCACH WIELKICH"
	Załącznik 3 - POŁOŻENIE I PRZEGIEG GRANIC POMNIKA PRZYRODY „WYWIERZYSKA W STRZEMIESZYCACH WIELKICH” W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMANIA GRANICY, W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-1992


		2024-01-29T07:35:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




